



ANKARA
TVF SPOR LİSESİ



GELİŞİM KAMPLARI



FITNESS SALONU



GELİŞİM KAMPLARI



TOPLANTI SALONU



ÖĞRENCİ YURDU



ÖLÇÜM LABORATUVARI



RESİM SINIFI



MÜZİK SINIFI



BAŞKENT VOLEYBOL SALONU



FITNESS SALONU



BEŞTEPE VOLEYBOL SALONU

ANKARA



Okulumuz 2009 yılında Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Voleybol Federasyonu arasında imzalan protokol ile Voleybol alt yapısına nitelikli sporcu yetiştirmek amacıyla eğitim öğretime açılan ilk tematik spor lisesidir. Okulumuz tematik alanı olan sadece Voleybol branşında spor eğitimi verilmektedir. Okulumuz MEB tarafından 2016 yılından itibaren "Özel Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumları" kapsamında eğitim - öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.

Okulumuz bünyesinde 16 derslik, 12 şube, 1 müdür odası, 1 müdür başyardımcısı odası, 2 müdür yardımcısı odası, 1 öğretmenler odası, 1 beden eğitimi zümre odası, 1 kütüphane, 1 toplantı odası, 3 tane kapalı spor salonu, fitness salonu, sağlık odası, performans ölçüm laboratuvarı, 1 jimnastik salonu, TRX salonu, rehberlik odası, resim atölyesi, müzik odası, memur odası, 2 depo, kantin, tekniker odası, hizmetli odası mevcuttur. Okulumuzda kız ve erkek öğrencilerimizin barınabileceği, öğrencilerimizin tüm ihtiyaçlarına cevap verecek donanımda toplam 185 yatak kapasiteli pansiyonumuz bulunmaktadır.

Okulumuza yetenek sınavı ile öğrenci alımı, MEB tarafından belirlenen kriterlere göre yapılmaktadır. Buna göre; ortaöğretim başarı puanının (OÖBP) %30'u ile okulumuz tarafından yapılacak yetenek sınavının %70'i alınarak başarı sırasına göre ilk 90 kişi kesin kayıt hakkı kazanmaktadır.

MEB'in yayımlayacağı yetenek sınavı takvimini okulumuzun internet sitesinden

(<http://tvfsporlisesi.meb.k12.tr/>)mayıs ve haziran ayında takip etmeleri gerekmektedir.



Ankara TVF Spor Lisesi Emniyet Mahallesi
Milas Sokak No: 9 Beşevler - ANKARA



Tel: 0312 215 45 81
Fax: 0312 215 45 84

TVF SPOR

ANKARA TVF SPOR LİSESİ SİZLERE HANGİ İMKANLARI SUNUYOR?



Ankara TVF Spor Lisesi, lise çağında olup voleybol oynayan ve bu alanda kendini geliştirmek isteyen gençlere, profesyonel bir voleybol eğitiminin yanı sıra lise yaşantısının gerektirdiği akademik eğitimi de en iyi şekilde vermek amacıyla kurulmuş tematik bir okuldur.

75 yataklı kız öğrenci pansiyonu ve 110 yataklı erkek öğrenci pansiyonuna sahip olan okulumuza, Türkiye'nin her köşesinden gerekli koşulları yerine getirenler arasından seçimle- öğrenci alabilmekteyiz. Okulumuz pansiyonu, öğrencinin her türlü konforu gözetilerek donatılmıştır.

Bizim için öğrencimizin voleybolda elde ettiği başarı kadar, akademik başarısı da oldukça önemlidir. Bu amaçla, alanında uzman öğretmen kadromuz, tüm mezunlarımızın arzu ettikleri üniversitelerin istedikleri bölümlerine yerleşebilmeleri amacıyla akademik çalışmalarını planlamaktadır.

Ankara TVF Spor Lisesi; Milli Eğitim Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Türkiye Voleybol Federasyonu arasında yapılan protokol gereğince, öğrencilerine voleybol alanında mesleki yeterlilik kazandırmaktadır. Öğrencilerimiz, 4 yıllık eğitimleri boyunca gerekli sertifika eğitimlerini tamamladıklarında, alınan sertifika eğitimi doğrultusunda 1. Kademe Voleybol Antrenörlüğü, İstatistik Antrenörlüğü, Voleybol Kondisyonerliği ve Voleybol Hakemliği sertifikalarını almaya hak kazanmaktadır.

Öğrencilerimize iyi bir voleybol eğitimi verebilmek amacıyla Türkiye Voleybol Federasyonu ile işbirliği içinde çalışmaktayız. Voleybol dersleri, branşı voleybol olan beden eğitimi öğretmenlerimiz ve Türkiye Voleybol Federasyonu antrenörleri tarafından verilmektedir. Sporcu öğrencilerimiz için çok önemli olan atletik gelişim takibi, Türkiye Voleybol Federasyonu kondisyonerlerinin gözetiminde ve yine Federasyonun tüm teknik imkânları kullanılarak sağlanmaktadır. Bunun yanında sporcu öğrencilerimize fizik tedavi uzmanı, spor psikologu, diyetisyen ve masör desteği de sunulmaktadır.

Sporun yanı sıra öğrencilerimizin kişisel, akademik, sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla, uzman eğitim kadromuz rehberliğinde ulusal ve uluslararası birçok proje ve faaliyette de yer almaktayız. Bu amaçla öğrencilerimiz, koordinatörlüğünü okulumuzun yaptığı ve Polonya, Litvanya ve Kuzey Makedonya ile ortak olduğumuz, halen devam eden "FriendshipDays" adlı Avrupa Birliği Projesini yürütmektedir. Ayrıca TÜBİTAK Bilim Projeleri, E- Twinning Projeleri ve ulusal proje ve çalışmalarla da öğrencilerimizin gelişimlerini en üst noktaya taşımayı hedeflemekteyiz.

LİSESİ

- Okulumuzda eğitim öğretim faaliyetleri 08.30- 15.35 saatleri arasında gerçekleştirilmektedir. Öğrencilerimiz,genelde sabah ders saatlerindeki voleybol temel teknik derslerini öğretmenleri ve Federasyon antrenörleri gözetiminde yapmaktadırlar. Tüm öğrencilerimiz öğlen yemeklerini okul yemekhanesinde, Gazi Üniversitesi diyetisyenleri gözetiminde oluşturulan sporcu beslenmesine uygun bir menü ile yedikten sonra 15.35'e kadar akademik eğitimlerini tamamlamaktadırlar. Öğrencilerimiz, okuldan sonra kendi kulüp çalışmalarına katılabilmektedirler.
- Okulumuza Ankara dışından gelen sporcular, öncelikle geldikleri spor kulübünün sporcularıdır. Bu öğrencilerimiz de okul pansiyon hizmetinden yararlanabilmektedirler.
- Pansiyonda kalan tüm öğrencilerimiz, güvenli ve konforlu barınma imkânının yanı sıra sabah açık büfe kahvaltı ve en az 4 çeşitten oluşan sporcuya uygun menüyle öğlen ve akşam yemeği imkânına sahip olmaktadır.
- Ayrıca istekleri doğrultusunda kendi kulüp çalışmalarına Türkiye gurup birinciliği, yarı final birinciliği ve final müsabakalarında katılabilirler. Bu sporcular da sabah okuldaki voleybol temel teknik derslerini öğretmenleri ve Federasyon antrenörleri gözetiminde yaparak saat 15.35'e kadar akademik eğitimlerini tamamlarlar. Bundan sonra da akşam antrenmanları için Federasyon antrenörler tarafından yapılan çalışmalara katılabilirler.
- Yine Ankara dışından gelen sporcular istekleri doğrultusunda TVF Spor Lisesi kulüp takımlarında Küçük, Yıldız ve Gençler kategorisinde maçlara katılarak maç eksiklerini tamamlayabilirler. Bu sporcular mezun oldukları andan itibaren kendi kulüplerinin sporcularıdır.
- TVF Spor Lisesi 2. Lig Proje Takımı sporcuları, sabah okuldaki voleybol temel teknik derslerini öğretmenleri ve Federasyon antrenörleri gözetiminde yapmaktadırlar. Öğlen yemeklerini okul yemekhanesinde sporcu beslenmesine uygun bir menü ile yedikten sonra 15.35'e kadar akademik eğitimlerini tamamlarlar. Okuldan sonra Proje Takım antrenmanları Federasyon antrenörleri tarafından yapılır. Bu sporcular, TVF 2. Lig maçlarında mücadele ederler. Projenin sonunda okuldan mezun olan oyuncular kendi kulübüne dönerler.
- Okulumuz TVF merkez kampüsünde yer aldığından bu kampüste bulunan Başkent Voleybol Salonu'nda oynanan tüm Milli Takım müsabakalarını, Efeler Ligi ve Sultanlar Ligi müsabakalarını ücretsiz izleyebilmektedirler.



Ankara TVF Spor Lisesi; sporcunun okul, antrenman, dinlenme, beslenme ve akademik gelişim organizasyonunun en iyi şekilde gerçekleştirildiği; fiziki gelişimine katkı sağlandığı; kaliteli ve yeterli maç oynamasının zeminin oluşturulduğu projelere sahip en doğru adrestir.

Siz değerli öğrencilerimizin sportif gelişimine katkıda bulunmak, bu katkıyla hedeflerinize ulaşmanızı sağlayarak ülkemizin yetenekli gençlerinin elindeki meşaleye ilk kıvılcımı çakmak en önemli misyonumuzdur.